
 

 

 

 

 

 

№ 2/4 
 

Bakı şəhəri          15 yanvar 2018-ci il 

 

Elmi-populyar  işlərin qiymətləndirilməsi  

üçün Ekspert komissiyasının yaradılması haqqında 

 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası prezidentinin 22 noyabr 2017-ci il tarixli 

752 nömrəli sərəncamına əsasən elmin populyarlaşdırılması sahəsində səmərəli fəaliyyətə 

görə AMEA Rəyasət Heyətinin mükafatına namizədlərin təqdim olunması üçün müsabiqə 

elan edilmiş və mükafata 21 iş təqdim olunmuşdur. Bunu nəzərə alaraq Azərbaycan Milli 

Elmlər Akademiyasının Rəyasət Heyəti QƏRARA ALIR:  
 

1. Elmin populyarlaşdırılması sahəsində səmərəli fəaliyyətə görə AMEA Rəyasət 

Heyətinin mükafatına təqdim olunmuş işlərin qiymətləndirilməsi üçün aşağıdakı 

tərkibdə Ekspert komissiyası yaradılsın:  
 

akademik Dilqəm Tağıyev AMEA-nın vitse-prezidenti, sədr 

 

akademik Teymur Kərimli AMEA-nın Humanitar Elmlər Bölməsinin 

akademik-katibi 
 

akademik Muxtar İmanov AMEA-nın Folklor İnstitutunun direktoru 

 

AMEA-nın müxbir üzvü 

Əminağa Sadıqov 
 

AMEA Rəyasət Heyəti aparatının Elm və 

təhsil idarəsinin rəisi 

AMEA-nın müxbir üzvü 

Dadaş Hüseynov 
 

AMEA-nın Geologiya və Geofizika 

İnstitutunun direktor müavini 

AMEA-nın müxbir üzvü 

Məsumə Məmmədova 

AMEA-nın İnformasiya Texnologiyaları 

İnstitutunun şöbə müdiri 
 

AMEA-nın müxbir üzvü 

Ağası Məlikov 

AMEA-nın İdarəetmə Sistemləri  

İnstitutunun laboratoriya müdiri  
 

Fizika üzrə elmlər doktoru 

Ayaz Bayramov 
 

AMEA-nın Fizika İnstitutunun direktor 

müavini 



2 

 

 

Zülfüqar Fərzəliyev AMEA Rəyasət Heyəti aparatının 

İctimaiyyətlə əlaqələr və elmin 

populyarlaşdırılması idarəsinin rəisi 

 

2. Ekspert komissiyasına (akademik Dilqəm Tağıyev) tapşırılsın ki, AMEA Rəyasət 

Heyətinin mükafatına təqdim olunmuş işlər qiymətləndirilsin və komissiyanın yekun 

rəyi AMEA-nın prezidentinə təqdim edilsin.  

3. Qərarın icrasına nəzarət AMEA-nın prezidenti, akademik Akif Əlizadəyə həvalə 

edilsin. 

 


